

Claus Karlskov Holding ApS

Hørsholmvej 20, Hjortsvang, 7160 Tørring

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 29 84 98 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Claus Sparvath Karlskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Karlskov Holding ApS Hørsholmvej 20, Hjortsvang 7160 Tørring
	CVR-nr.: 29 84 98 11
	Stiftet: 9. september 2006
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Claus Sparvath Karlskov
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	Tørring VVS A/S, Hedensted Kommune CKK Ejendomme ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier i Tørring VVS A/S samt fra 2022 formueforvaltning i øvrigt.

Ejendommen i Tørring VVS A/S er udspaltet i eget selskab CKK Ejendomme ApS pr. 1. januar 2022, hvorfor dette selskab også ejes fremover.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.644.298 kr. mod 3.651.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-22.193	-10.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.544.812	3.561.172
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	207.992	126.546
Andre finansielle indtægter	6.369	0
Øvrige finansielle omkostninger	-64.322	-216
Resultat før skat	3.672.658	3.676.877
1 Skat af årets resultat	-28.360	-25.434
Årets resultat	3.644.298	3.651.443
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.544.812	3.462.620
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	74.423
Disponeret fra overført resultat	-3.900.514	0
Disponeret i alt	3.644.298	3.651.443

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.149.622	10.604.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.149.622</u>	<u>10.604.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.149.622</u>	<u>10.604.810</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.016.950	5.837.372
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	227.658	503.458
Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.244.610</u>	<u>6.340.830</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.786.483</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.786.483</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>250.788</u>	<u>227.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.281.881</u>	<u>6.568.672</u>
Aktiver i alt	<u>20.431.503</u>	<u>17.173.482</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	607.432	462.620
	Overført resultat	15.434.056	15.934.570
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	114.400
	Egenkapital i alt	<u>20.166.488</u>	<u>16.636.590</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
3	Selskabsskat	255.015	528.892
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.015</u>	<u>536.892</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>265.015</u>	<u>536.892</u>
	Passiver i alt	<u>20.431.503</u>	<u>17.173.482</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	12.860.147	113.000	13.098.147
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	3.462.620	74.423	114.400	3.651.443
Forventet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	462.620	15.934.570	114.400	16.636.590
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	3.544.812	-3.900.514	4.000.000	3.644.298
Forventet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-3.400.000	3.400.000	0	0
	125.000	607.432	15.434.056	4.000.000	20.166.488

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	28.360	25.434	
	<u>28.360</u>	<u>25.434</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	7.142.190	7.142.190	
Kostpris ultimo	<u>7.142.190</u>	<u>7.142.190</u>	
Opskrivninger primo	5.854.760	5.106.749	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.731.651	3.748.011	
Udbytte	-3.000.000	-3.000.000	
Opskrivninger ultimo	<u>6.586.411</u>	<u>5.854.760</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-2.392.140	-2.205.301	
Årets afskrivninger på goodwill	-186.839	-186.839	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.578.979</u>	<u>-2.392.140</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.149.622</u>	<u>10.604.810</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>202.976</u>	<u>389.815</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tørring VVS A/S, Hedensted Kommune	100 %	8.539.519	3.385.566
CKK Ejendomme ApS, Hedensted Kommune	100 %	2.407.127	346.085
		<u>10.946.646</u>	<u>3.731.651</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	528.892	-199.092
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-528.892</u>	<u>199.092</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.074.018	936.892
Betalt acontoskat for indeværende år	-818.000	-408.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-149	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-854</u>	<u>0</u>
	<u>255.015</u>	<u>528.892</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier mv.</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.786.483</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-50.776</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for CKK Ejendomme ApS' engagement med DLR Kredit. Den tilknyttede virksomheds prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.704 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.